Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Грушевская средняя общеобразовательная школа им. А.В. Удовенко»

городского округа Судак Республики Крым

(МБОУ «Грушевская СОШ им. А.В.Удовенко» городского округа Судак)

ПРИКАЗ
09.01.2025 г.                                                                                                                               № 37

Об утверждении сети  и титульного списка школы

      В соответствии с законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф « Об образовании в Российской

Федерации», порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам- образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 22.03.2021 г. № 115, Постановлением Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», Законом Республики Крым от 21.08.2023 г. № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Распоряжением администрации города

Судака от 17.12.2024 г. №821-р, Уставом МБОУ «Грушевская СОШ им. А.В.Удовенко»

городского округа Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть и титульный список школы на 01.01.2025 г. :

Класс Кол-во

уч-ся

Кол-во

кл.-

компл.

Наимен.

класса

Кол-во

уч-ся в

классе

Язык обучения Профили Классный

руководитель

1 39 2 1-А 21 русский - Рудик Е.Н.
1-Б 18 крымскотатарский - Тамурлыева Э.Т.

2 37 2 2-А 19 русский - Новикова Ю.Н..

   2-Б 18 крымскотатарский - Гафурова У.К

3 51 2 3-А 30 русский - Чепухина О.Я.

   3-Б 21   крымскотатарский  - Сеитджелиева Н.И.

4 65 3 4-А 24 русский - Муртазаева Л.У.

   4-Б 21 русский - Ермак Е.В.

   4-В 20 крымскотатарский - Тынчирова М.С.

 192 9  192

5 53 3 5-А 19 русский - Шаврова М.В.

   5-Б 18 русский - Маилова Э.М.

   5-В 16 крымскотатарский  Курасанова Э.М.

6 48 2 6-А 27 русский - Пархоменко Е.А.

   6-Б 21 крымскотатарский - Буртиева З.Р.

7 50 2 7-А 27 русский - Чепухина Л.Д.

   7-Б 24 крымскотатарский - Велиева Р-Ш.О.

8 55 3 8-А 18 русский - Черепнёва В.В.

                               1 / 2

   8-Б 18 русский - Чебышева Н.А.

   8-В 19 крымскотатарский - Аблякимова Р.И.

9 33 2 9-А 18 русский - Ефремова Н.В.

   9-Б 16 крымскотатарский - Кашка Л.Ф.

 241 11  241

10 10 1 10 10 русский универсальный Кашка Э.Э.

11 11 1 11 11 русский Информационно

-

технологический

(инженерный)

Лепилкина Ю.П.

10-11 21 2  21

1-11 454 23  454

2. Ответственному за ведением официального сайта организации Пархоменко Е.А.:

разместить данный приказ на сайте.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                                  Л.Д.Чепухина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://grushevka-school-sudak.educrimea.ru
	2025-01-30T08:49:54+0300
	Чепухина Людмила Диляверовна